

F 2000 ApS

Skovsbjergvej 18
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2020

Jesper Nydahl Fog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F 2000 ApS
Skovsbjergvej 18
6520 Toftlund

CVR-nr: 25387082
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i begravelsesforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tab på -19.473 kr. mod -86.427 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på -292.558 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.886	-50.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-25.947
Resultat af ordinær primær drift		-17.886	-76.054
Andre finansielle indtægter		1.688	3
Øvrige finansielle omkostninger		-3.275	-10.376
Ordinært resultat før skat		-19.473	-86.427
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-19.473	-86.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.473	-86.427
I alt		-19.473	-86.427

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		374.420	374.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		374.420	374.420
Anlægsaktiver i alt		374.420	374.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	312
Andre tilgodehavender		9.623	1.895
Periodeafgrænsningsposter		5.290	4.079
Tilgodehavender i alt		14.913	6.286
Likvide beholdninger		354	3.734
Omsætningsaktiver i alt		15.267	10.020
Aktiver i alt		389.687	384.440

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-417.558	-398.085
Egenkapital i alt		-292.558	-273.085
Gæld til realkreditinstitutter		28.064	33.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.064	33.906
Gæld til realkreditinstitutter		7.921	10.000
Gæld til banker		51	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		641.209	608.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.181	623.619
Gældsforpligtelser i alt		682.245	657.525
Passiver i alt		389.687	384.440

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-398.085	-273.085
Årets resultat	0	-19.473	-19.473
Egenkapital, ultimo	125.000	-417.558	-292.558

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019 foruden pant i ejendom til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som sidste år.